

---

# Nordlens ApS

**CVR-nr.: 40175709**

Bækkeskovvej 4  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2025**

---

**Claus van Weezel**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordlens ApS  
Bækkeskovvej 4  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 40175709  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og service i forbindelse med kontaktlinser, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -124.939. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>473.262</b>	<b>445.545</b>
Personaleomkostninger		-617.239	-366.606
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-143.977</b>	<b>78.939</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.686	-17.311
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-156.663</b>	<b>61.628</b>
Skat af årets resultat		31.724	-17.292
<b>Årets resultat</b>		<b>-124.939</b>	<b>44.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	44.000
Overført resultat		-124.939	336
<b>I alt</b>		<b>-124.939</b>	<b>44.336</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		14.500	14.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.500</b>	<b>14.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.500</b>	<b>14.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.956	523.650
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	266.672
Udskudte skatteaktiver		31.724	0
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.987
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>140.680</b>	<b>792.309</b>
Likvide beholdninger		495.118	106.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>635.798</b>	<b>898.687</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>650.298</b>	<b>913.187</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-124.602	336
Forslag til udbytte		0	44.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-74.602</b>	<b>94.336</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.305	290.083
Skyldig selskabsskat		0	17.292
Skyldig moms og afgifter		349.677	339.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.918	171.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>724.900</b>	<b>818.851</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>724.900</b>	<b>818.851</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>650.298</b>	<b>913.187</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret